
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR 5736/2/2019

Číslo objednávky uveďte laskavé 5194//61 SR
na dodacím listu a faktuře 5194/62 - EU

Telefon;
Vyřizuje;

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účetč..

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: McCANN-ERICKSON Prague spol. s. r. o., INTERNATIONAL ADVERTISING
AGENCY
Riegrovy sady 28, 120 00 Praha 2
Česká republika
IČO: 17046041

Objednáváme:
Na základě uzavřené Rámcové smlouvy číslo CES: 5736 a Vámi zaslané Nabídky č. 2 objednáváme
realizaci kreativního řešení a výroby informační kampaně s pracovním názvem „Revitalizace11.

Realizace bude provedena v souladu se specifikací obsaženou v zaslané Nabídce č. 2, která tvoří
Přílohu č. 1 objednávky.

Cena zakázky: nepřesáhne 647 229,- Kč s DPH (cenový list tvoří Přílohu č. 2 objednávky).

Na faktuře prosím uvádějte: Hrazeno z OPTP 2014-2020, projektu „Informační kampaně o ESI
fondech 2“, registrační číslo: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000157.

V Praze dne 10. 7. 2019

ředitel Odboru publicity EU



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
5736/2/2019

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Odbor publicity EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1. Doba 
splatnosti činí 30 dní.

Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované informace 
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, ŘO OPTP, MMR, 
Ministerstvo financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným 
orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu objednávky a poskytnout jim 
součinnost.



PRlaha f. i zadávací dohumerCaCt (Příloha £ 3 Rámcové dchcdy/Ce novy lil 
TubiAft pro tt»nov»N neWcxovi ceny

Jednotkové ceny 2a služby agentury - Strategicko-analyticko-plinovaci část

NiZe Uvedené jednotkové ceny budou luomť rvittadů na 1 hodnu prlcc korJuétr.ho ikne rýn-una 1 modelové kampani zahrnovali wU«'t niUedy apejeni a r*2)|nlrm nJUifly ipertfury. Z*d»v»tcl rvspépould. aby fyto nittedy byly (litovány Jako nákUtfytfaSch etrarv Z*dxr*Ul 
ttirwvjv /tčena za jřdrvso.u by nemib píekroí it pruroámi ceny rvodnovýcn sazeb ©bvykH ro Bhu v ČR pro rok 2017. tóeri /tou uvedeny na we tových tfrárkách Asociace korcuikJinlch apertur (AKA) (vtt UpoLi 0 ZDX Zadavatel n vytvaruje moínotí neodebral v prtroito

realzace veřejné zakázky n» Mženi plní nl v plni výár.

Člen týmu SpocHJkact ď.Ulch plninl Jednotka Ctná v Kí za 
jednotku bez DPH DPH <a«b.v%)

nutných pro přípravu a 
realizaci strategicko- 
analyti c ko-plinov*c 1 

íietí nabídkové

Celková cana v Kí 
bez DPH DPH v Kí Celková cena V KE 

vit tni DPH

rtaroil díNed nad oklikami a rozvoj ipdjprtca. 
Krta zodpovfOtotl o dodrZovlrJ hxmonoqrimu a 
doruíovinl plninl odxvatalL

1 éOOOOKí - «» •1000 00 Kí 17 010.00 Kí H 011.09 Kí

Svatavo phnnar

Oioba zcdpovidnl za potkytovSní »tratcg>ckXlv3 
poradanaM zadavatel. apoturCiio cite a tcrmul^a 
antapii prodvkTu. va na mrou zxvddlrt aOatagia 
»Jeho úkolem Ja uevřet nadhled a splrvt M*rtin 
výfyťa.hý cH Je dopovidný O nlwh odpoddajkho

1 hodna - 17.00 itSdOOOKÍ • •♦VoO Kí •1 429.00 Kí

-........—

•Otovi oooba xodpovidiU za kraaovnl tým. Ml na 
tutor! to. aby koncepty Jadrodných kampani 
odpovídaly požadavkům zadavatelele, zvolené 
komieVkaínl »S-»tes i a mi odpovMnoat za kreathri 
výttupy.

21% - TS 00* f>0 Kí 6 250 00 Kí 30 260.00 Kí

Nabídkové cena za strategicko-analyticko-ptánovaci či*t nabídkové kampaně 171 *#5.00 K4

Jednotkové ceny ta služby agentury - Kreativní a produkční čist

NIZ« uvedeni cany ob*ahii> náklady na nhah a zpracovdrT konceptu nabídková kampani ve formátech pflskolniho madtatypu na základé podtiidú zkrastMilho tnefu dodaného zadavatelem. a ta viatrvS niktidúru peraonilr/ xajdtinl a z*v4r»£nou DTP Opravu dto zvolaní ho dn.ru meeřatypu a Jeho 
tonrltu. Zrnina v nabízených JtOneOovýih canichja moínipouza vpepada. /• m konafcný rozmk v* zvoláním forerítu tkanlho maddtypu budo IdRovIco r>»z 20 'A. Zadavatel sivytvaxu> privo nevyužil viaclvty xda uvadanl formity vrSmcIroaCzaoa nabídkoví kampani.

9 ? I I SpocHIkact formátu —
Cena v Kí bu DPH 

za jednotku DPH (cazba v %) Cena v Kí via tni DPH 
ca Jednotku

Poíat Jednotek v 
nabídková kampani

Celkoví cerra v Kč

nabídkové kampani
DPH vKí

Celková cana v Ki 
Včebii DPH za 

termit v nabídkové 
kampani

TV apot 30 vtaRn

Spot urfaný pro od/y»l|lnl v TV ppncowný v 
podobí 0K rroieného kreativního teleni kampani 
fíedtoCeného učtu retem. j« požadována kvalt* 
vnodni k iwete/vénl na TV ítanlcleh álfaných 
(bntrou DVB-T. t). fud HD. Stínil. Matový kamenBf 
a hudební atožka podléhají acCndlanl zadavatelem.

[doplní účastník j [DCPLN! ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNiKI (DOPLNÍ ÚČASTNÍK) PVAtuet áVALúei •VaLUE*

Spot urttrry pro odeyslUnl v TV zpracowrtý v 
podobé de zvolaného kreathnlho feienl kampani 
pfadlojeného uctuzetem. Je požadována kvalt* 
vhodné k u«f eyvinl na TV alanlcleft Ulaných 
h.tnou DVB-T. t). fufl HD. Scénář, herecká 
obiazenl, hlasový komend! a hudabol atoZka 
podléhají achdlenl zadavatelem.

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK) [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) (DOPLNÍ ÚČASTNÍK) rVALUEl •VALU El •VALU El

Spot uríaný pro odvysHénl v TV zpracovaný v 
podobé dle zvoláni ho kreativního faianl kampaní 
pledloZeného urhazef em. Je poZadovlna kvaíta 
vhodni k t/veíajnén1 na TV atantdch IVaných 
hrnou DVB-T, 1J. fufl HD. Spot pacufa a kombinaci 
aramoverých a hltaných pnkíi. Scénář, herecká 
obsazeni, Matový komenUř a hudební aloZka 
podMMJI achválanl zadavatelem.

IDOPLNl ÚČASTNÍK) [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) [OOPLNl ŮČASTNlKl [OOPLNl ÚČASTNÍK) #VALUE> •VALUE' •VALUE*

Irv emttovA vldaorakUma mauu 10 
vteRn

Zpracováni atorybotrdj a výroba oNkve 
vkdeoiaklimy. Hlavni adipní rr.uil zaznll do 6 
atktavl od zatMku reklamy. Video bode zpracován© 
v rozHeM min. 720p a ve himltech MP4 • R.V.

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK) (DOPLNÍ ÚČASTNÍK) [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) [OOPLNl ÚČASTNÍK) r/ALue* •VALUE’ •VALUE*

Zprecovér.i aoiyboanto a výroba orákva 
WdeweVdamy.Htavrí idilenl mutl zazrh do i 
ta kund od zaiiOm reklamy. Video bode zpracováno 
v rczMerí ran. 720p a ve foiraitech UP4 a FLV.

tOOPLNl ÚČASTNy] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLřd ÚČASTNÍK) [OOPLNl ÚČASTNÍK) r ALUE1 •VALUE' •VALUE*

vdaoreklamy. Spot pracuje * kombinaci 
anmováných a hraných pnWi a hlevrí adéWrt nwnl 
zaznít do S tekuvd odzatiSvu reklamy. Video tude 
zpracováno v rozldenl rr.ln. 720pe ve hrmitach

1 koroWoovoné video (DOPLNÍ ÚČASTNU) IDOPlhá ÚČASTNÍK) IDOPLNf ÚČASTTdK) IDOPLNl ÚČASTNÍK) UVALUť PČALUE' •VALUE*

Bannary k využiti v onllna raldami

TVroSa tady HTML bannerj ve formátech 
leaderboard a moOeiboard (předeviím 870x100pK. 
070x2lOjw. OOOxtOOpx. MtXútOpx. OMalOOpx. 
98&x200p>) na zildadi MavTíha vtzuKu kampaní 
zvoleného dodavetelem. RniW Penney bodoo 
upraveny na přetni romérydle 1 netru kel z* divá tělo 
po ni kupu maditolho prottora pro danou kampaň.

1 ve.lanti provede rl pro |DOPLNl ÚČASTNÍK) [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) [DCPLNJ 0 ASTNlKl [DOPLNÍ ÚČASTNk) tVALUE’ •VALUE' •VALUE*

Tv-tJba tady Mlkl l bannarfl ve fomitech
300x250pc. 300>000px. ISQxCOCpx, 120t>000px na 
zJ-Iídi hlavníhovUuiijkampaní zvoleného 
dodavatelem, ftnilrí bannary budou upraveny na 
přeird rozmliydk Instrukci zadavatele po nikupj 
mediitolho protíoni pro danou kampaň.

1 voranti provedeni pro 
zada.ni te.-mity — - 140 40? 00 Kí 2S4U0UKŽ 149 tU 00 Kí

Bannary k využiti na Pacabooku
Výroba reklamy p«o poulrs rva aocUlN am Facabook 
ve formátech carouael (lOiOxlOSOpx).
(12<XW28px) a phote (1200w000p.)

1 sada retw.seleh 
tomátů 21% 7 260.00 Kí 71 000.00 Kí •4 M09* Kí

Kampaňoví ndcroalta

TVorba. reeVzetí a obeahová podpora kampaňové 
mleroalte a 1 homapag* a min. 1 podttrinkou. 
OrahcU podoba bode vychizat z kítovího vtruihi 
kampani. Sooíi ťl tohoto dUlho plninl Je také 
Zijtatí W domény odpovídající nir<u kampani. 
Obsahem stránky budou základní Intonace k 
tématu katnpahé. sdétec.l včil cílovým a ku plním 
vietrvé podprůmych rtutertikl (texty, tidaa. 
kitografira apod-cáe kreativní ha koneapíu 
uthazsča a poctoidú zadavatele  ̂Samotni atrlrha 
bule naprogramována a provozovaní na webu 
vvMw.dotace EU.cz - hosbng a propramovi práce 
cajhtl zadavatel ■ dodavatelem a správcem wtbú

1 ho-rrpege 25 000,00 Kí - 30 250.00 Kí • 29 000 00 Kí • 290.00 Kí 30 290 00 Kí

1 podatránka [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) [OOPLNl ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) IDOPLNl ÚČASTNÍK) R ‘ALUE •VaLUE •VALU El

Zpracováni DTP podkladů pro bvtarci v battnýeh 
médiích ve termitech ceteatrana (1/1). pč*u <i/2) a 
Junior poje

1 vaOerta provedeN pro 
zadané formáty [DOPLNÍ ÚČASTNbí) lOOPLNl ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) •V ALUE' r-ALUE' •VALUE*

(danlky, týdtníkyl
Zpracováni DTP poesdadů pro Inzerci v baténých 
médTch va formátech podral ucha • pitky. zadaná tomáty [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) IDOPLNl ÚČASTNÍK) [OOPLNl ÚČASTNÍK) IDOPLNl ÚČASTNk) •V ALUE •VALUE' •VALVE*

Vankovni blSboard
Zpracováni podhledů pro reklamu na zikbdé
Navři Ivo vézuálu kampani ve termitech bttttiid 
(6!Q«2<0 cm) a bipbotrd (860x300 cm)

1 vaiUnta provedeni pro 
zadané tomat, [DOPLNÍ ÚČASTNk) IDOPLNl ÚČASTtáK] [OOPLNl ÚČASTNÍK) [OOPLNl ÚČASTNk) •VALUE' •VALUE •řALUE*

Radanu v not«leh vankovni Zpracovlnl rfstipu vs termitach CIV (1 li. 5x125 
cm) vurleposlor (252x110 cm) * pro rtkleriu 
umlátí nou na Uvtíkicn (16S*W cm).

1 vartanti proveden) pro 
Zadané formáty 6 000.00 Kí - 7 260.00 Kí - 7*000 00 Kí 1á JW.OO K» 94 MO 00 Kí

"poutačích

Zpracováni poAlodů pro vyuia ve vhodných Indoor 
tl ooidoor poutoílch (nap1. rámečky v MHD. v 
budovách v obchodech, ve lkulich i; na Čerpacích 
stařicích) cáa tématu komunikovaném vlámd 
kampani.

1 vsrtanta provedeN pro 8 000.02 Kí - 6 050.00 Kí - i. 000 0? K tá aso oo Kí 71 660 00 Kí

Zpracováni podkladů pro vné)tl polepy vozů 
mitbké hromadné dopravy v* fomitech pro metro 
Í0x23cm. 170x26 em 220x60cm), eutobusy 
■c50x230cm. 76 « 200 cm.2COx 200 cm.2*3x

vaderrti provedeN pro 
zadané tomáty (DOPLNÍ ÚČASTNÍK) [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) [DOPLNÍ ÚČASTNÍK) KVALUE’ •VALUE1 •VALUE*

• zrnina |«<2rxrfkoví ceny oproti vysoutUené rvabldte x důvodu rozdílu rozrnéru medietypu rirotíky opfoC zvolenému formou hyp«uub« o vlče nei 30 plochy
[~ Nabídkové cena za kreativní a produkční čist nabídkové kampaně | 4*7 644,00 Kč |

Jednotkové cena • Licenční práva užití k Jednotlivým autorským dílům do roku 2023
V Uio ťi«s úiítfnlk uwdé ceny za výkon IKence kJednoCVvým autora kým tfKim, které budou 2r»»eoviny v rámci teaizaca 1 rabldkouá kampani. Z uváděných cen 

bud* předmitem hodnoceni pouze ta. kterou uchazeíxvoff vi vztahu k navrhovaní mu kreeálvnimu /tleni (nepři klad v pf jpadi hraného epotu započítá do 
etikovi nabídkoví cany X vulnatuV Zadavattl xpftinl tví požadavky s každým MUm zadáním. Cena nezahrnuje prtva tfaBchoaob vykupovaní pro realizaci 

Jednctfvých komuwhaínlch výstupů (napí. rožrair. herci. fotoprahe z loto banky a pod tyto ceny budou za strany uehazaie za hrnuíy v Jednotkových cenách za kraathmi a 
produkCnl řeienl kampaní.

Pfedmétdflílho plninl Specifikace dUílho plninl Cona box DPH Coltcovi e«na vžatni

Ca na za výkon licence autor* aýeh 
dit uchazeče nad nabo 5 lat, 

najpozdijl vlak do loku 2023 a 
mažnortl ziaahu do vytvofených

autora u Jednotlivých výstupu

[DCPLNÍ ÚČASTNÍK)

2) • . \on leanea pro vizuální al (0CPl.Nl ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK)

Celková nabídková cena za nabídkovou kampaň včetné DPH | u?zn.ockí |

Uchazeč vypínl údaje do polt Cenoví rubtdxovz cana za nabídkovou kzmpahvtetoi OPH celkem phieroZ tato ctiu bodá rvo/ana Jakou aouítl póla Nabídkoví caru Strategicko- 
eialybcko-plinovid Clrt nabídková kampani • Kroetm • prodtACrí Cist n»bWXovl kampani a Celkovou canouvtetni DPH za paintni focením pvivo (1 2 nebo í).



NABÍDKA KVYZVE C.2
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NAZAJIŠTĚNI KREATIVNÍCH
ŘEŠENÍAVÝROBU INFORMAČNÍCH KAMPANÍ
VOBLASTI ESI FONDŮ (CES 5736)

„EVROPSKÉ FONDY PRO LEPŠÍ KONKURENCESCHOPNOST11

Podpis:

McCAÍJN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o.
INTERNATIONAL ADVERT1SING AGENC>

Riegrovy sady 28, 120 00 Praha 2
ICO 17046041 DIČ C217046041

OMOMENTŮMWORLDWIDE2014: IN CONF1DENCE.THIS DOCUMENTMAYNOT BE DiSTRíBUTEOOR COPIEDWITWOUTPRIORCONSENT.



KREATIVNÍ ŘEŠENÍ KAMPANĚ 

21 KONTEXT A CÍL

/ Na strategickou kampaň 100 000 projektů pro lepší Česko navazuje taktická 
kampaň o přínosech projektů podpořených z fondů EU.

Cílem je připomenout přínosy vybraných realizovaných projektů pro rozvoj 
společnosti a života v regionech Česka s důrazem na konkrétní dopady na 
aktivity každého občana a na přímý prospěch pro region i občany samotné.
Je zvoleno jedno užší téma - revitalizace veřejných prostor, kdy zobrazujeme 
jeden projekt jako ukázku úspěšné a povedené revitalizace v každém kraji.
Ve vizuálech je použito srovnání stavu před a po realizaci projektu, aby 
u cílové skupiny došlo k většímu uvědomění si prospěšnosti evropských 
fondů.



KREATIVNÍ ŘEŠENÍ KAMPANĚ
3 OBSAH KREATIVNÍHO ŘEŠENÍ A VÝROBY

Klíčový vizuál
/ Claim a copywrite (textový obsah)

Online HTML bannery ve formátech 300x600 apod.
Reklama pro sociální sítě Facebook a Instagram
Design kampaňové microsite odpovídající vizuálu kampaně v rozsahu 1 home 
page / landing page
Vizuály a zpracování DTP pro nosič venkovní reklamy, např. CLV, lavičky 
Vizuály a zpracování DTP pro outdoor poutače, např. Hypercube

Kreativní řešení kampaně pro jednotlivé komunikační nástroje, finální rozměry 
budou zadavatelem zpřesněny a dodavatelem upraveny po nákupu 
mediálního prostoru.



KREATIVNÍ ŘEŠENÍ KAMPANĚ
4 MOTIV BANNEROVÉ REKLAMY

100 000 PROJEKTŮ \ 
PRO LEPŠÍ ČESKO /

Díky fondům EU jsme postavili novou 
Mateřskou školu Úsměv v Benešově.

/

/

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNI 
ROZVOJ ČR

Podle tohoto vzoru budou vypracovány 
bannery pro vybrané projekty ve všech 
13 krajích ČR
Každý banner bude obsahovat obrázky 
a textovou část přizpůsobenou konkrétnímu 
předem vybranému projektu



kreativní řešeni kampaně
5 PROJEKTY VYBRANÉ PRO JEDNOTLIVÉ KRAJE

Název projektu Informace o projektu

Novostavba Mateřské školy Úsměv+ Středočeský v Benešově

Ústecký Revitalizace objektu Atlantik

Karlovarský Přestupní uzel Horní nádraží

Přestupní uzel Plzeň/Šumavská -Plzeňský autobusový terminál

Jihočeský Autobusový terminál Český Krumlov

Vysočina Přestupní terminál Třebíč

Optimalizace autobusového termináluJihomoravský Blansko

Pěší zóna - třída Míru s napojením
Sladkovského ulice

Revitalizace objektu továrny Vertex na
Centrum celoživotního vzdělávání

Liberecký Modernizace ŽST Česká Lípa

Olomoucký Pevnost poznání

Zlínský Podnikatelský inkubátor Kunovice -
dvůr

Revitalizace přednádražního prostoruMoravskoslezský Svinov, II. etapa


